平成 15 年３月 18 日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  重  松    理

（コード番号：7606 東証第一部）
問合わせ先

IＲ・広報グループ長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0803

株式の立会外分売に関するお知らせ

 当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 分売予定株式数 300,000 株

２． 分 売 実 施 日 平成 16 年３月 19 日（金）

３． 分 売 の 値 段 5,297 円

４． 買 付 申 込限度 300 株（売買単位：100 株）

５． 実 施 取 引 所 東京証券取引所

６． 実 施 の 目 的 当社株式の分布状況を改善するため

 ※なお、本立会外分売は、当社が現在保有している自己株式を売却するものではありません。

（ご参考）

分売の値段の算定

・算定基準日及びその価格 平成 16 年３月 18 日   5,450 円

・ディスカウント率 2.81％

以 上